recebidas em consultas públicas, relacionadas ao 

Eixo 1. 

280 10% 

Produto 9: 290 10% 

Relatório final consolidando os principais debates do 

Eixo 1 e apresentando propostas de alterações à 

minuta de Projeto de Lei de Estrutura. 

TOTAL 300 100% 

Valor total do Objeto A: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) 

OBJETO B – Construção de mapa temático e sistematização de debates no Eixo 2 - 

Governança, planejamento e orçamento 

Descrição dos Produtos 

Prazo 

Acumulado 

(dias) 

Pagamento 

Produto 1: 

Elaboração de proposta de metodologia de trabalho

[...]

recebidas em consultas públicas, relacionadas ao 

Eixo 2. 

280 10% 

Produto 9: 

Relatório final consolidando os principais debates do 

Eixo 2 e apresentando propostas de alterações à 

minuta de Projeto de Lei de Estrutura. 

290 10% 

TOTAL 300 100% 

Valor total do Objeto B: R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais) 

OBJETO C – Construção de mapa temático e sistematização de debates no Eixo 3 - Parcerias 

em políticas públicas 

Descrição dos Produtos 

Prazo 

Acumulado 

(dias) 

Pagamento 

Produto 1: 15 7% 

Elaboração de proposta de metodologia de trabalho